
 

 

 

 

 

 

 

 

LINIA AUTOBUSOWA REGULARNA /SPECJALNA/ 

PRZEWÓZ PRACOWNICZY  

Bełchatów-Drużbice-Wadlew-Rusociny-Grabica-Głuchów  

 
TAM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Z POWROTEM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Liczba pojazdów niezbędnych do obsługi linii: 1 

W przypadku ,awarii, przeglądów okresowych, napraw, wprowadzany jest na linię autobus rezerwowy. 

Legenda: 

E-  kursuje od poniedziałku do niedzieli oprócz świąt 

       D-  kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

Osoba zarządzająca transportem : Przemysław Michałus                 
    

 
 

Lp. 

 

Przystanki 

 

E E 

1 
Bełchatów, ul. Lipowa 15 

 
4:43 12:50 

2 
Bełchatów, ul. Rot. Pileckiego / Boczna (MB-001-1) 

  
4:45 12:52 

3 
Bełchatów, ul. Kościuszki/ Plac Narutowicza (MB-009-2) 

 
4:47 12:54 

4 
Zawady  

 
4:51 12:58 

5 
Drużbice 63  (485/39) 

 
5:00 13:07 

6 
Wadlew / przy Kościele (485/33) 

 
5:06 13:13 

7 
Rusociny (przy posesji Nr 53) 

 
5:11 13:18 

8 
Grabica (przy UG, przystanek nr 07)  

 
5:16 13:23 

9 
Wola Kamocka  

 
5:19 13:26 

10 
Głuchów,  ul. Inwestycyjna 1-  Zalando  

 
5:30 13:45 

Lp. 

 

Przystanki 

 

E E 

1 
Głuchów,  ul. Inwestycyjna 1-  Zalando  

 
14:15 22:30 

2 
Wola Kamocka  

 
14:26 22:41 

3 
Grabica (przy UG, przystanek nr 16)    

 
14:29 22:44 

4 
Rusociny (przy posesji Nr 44) 

 
14:34 22:49 

5 
Wadlew / za Rondem (485/32) 

 
14:39 22:54 

6 
Drużbice / Kościół (485/34) 

 
14:45 23:00 

7 
Zawady  

14:54 23:09 

8 
Bełchatów, ul. Pabianicka/ Starostwo (MB-019-1) 

 
14:58 23:13 

9 
Bełchatów, ul. Rot. Pileckiego / most  (MB-009-2) 

 
15:00 23:15 

10 
Bełchatów, ul. Lipowa 29 

 
15:02 23:17 

PLUS TOUR   

Przewozy Turystyczne 

ul. Dobrej Wróżki 8, 92-626 Łódź 

tel:694-303-262 

www.plustour.pl 
 


